

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Aprovado Em: 106 100 Duliano Ivan Luciano Araújo

Presidente

## ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação N° 0∓ 7/2020

Excelentíssimos Senhores componentes de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda – SE.

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Art. 163º) e demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido em Plenário que analise a possibilidade ESTABELECER MULTA PARA INDIVIDUOS QUE NÃO FAZEM O USO DE MASCARÁ E PROIBIÇÃO DO ACESSO EM LOCAIS PÚBLICOS SEM MÁSCARA.

Justificativa em Plenário.

Câmara de Itaporanga D' Ajuda/SE, 30 de junho de 2020

Antonio tel Emilion Or

Antônio José Ferreira Neto Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda

Vereador - MDB

Recebido em: 30 /06

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000 Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000 www.camaradeitaporanga.se.gov.br

CNPJ 00.760.576/0001-57



Agrovado Em: 30 00 Ivan Luciano Araúj Presidente

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda

## CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

## Indicação Nº 071/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163º) e demais Leis que regem o assunto faço a *Indicação* ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvindo o Plenário que analise a possibilidade para DISPONIBILIZAR PARA O COMERCIO LOCAL UM APLICATIVO DELIVERY GRATUITO, nesta Cidade.

Justificativa em Plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda/SE, 30 de junho de 2020. Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva Gabinete do Vereador

RENATO NASCIMENTO DA SILVA

No No do fo.

Vereador - PRP

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda

Recebido em: 20 1066 12020

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000 Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000/1463